

# **JUK Consulting ApS**

Søndrevej 17  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/04/2016**

---

**John Ulsø Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 11 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 12 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 12 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 15 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JUK Consulting ApS

Søndrevej 17

8700 Horsens

Telefonnummer: 52558115

CVR-nr: 33882947

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1B

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at levere konsulenttydelser relateret til IT.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud, hvilket af ledelsen opfattes som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|   | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                           |      | <b>1.259.920</b> | <b>1.305.048</b> |
| Personaleomkostninger .....                           | 1    | -750.151         | -908.666         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....         |      | <b>509.769</b>   | <b>396.382</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....                     |      | 682              | 637              |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....               |      | <b>510.451</b>   | <b>397.019</b>   |
| Skat af årets resultat .....                          |      | -121.871         | -98.931          |
| <b>Årets resultat</b> .....                           |      | <b>388.580</b>   | <b>298.088</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen ..... |      | 200.000          | 200.000          |
| Overført resultat .....                               |      | 188.580          | 98.088           |
| <b>I alt</b> .....                                    |      | <b>388.580</b>   | <b>298.088</b>   |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.    |
|--|------|------------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 312.877          | 301.854        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 302.602          | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>615.479</b>   | <b>301.854</b> |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 477.773          | 629.964        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>1.093.252</b> | <b>931.818</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>1.093.252</b> | <b>931.818</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.    |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000           | 80.000         |
| Overført resultat .....  |      | 430.893          | 242.313        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 200.000          | 200.000        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>710.893</b>   | <b>522.313</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 0                | 3.467          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 121.871          | 98.931         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 260.488          | 307.107        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>382.359</b>   | <b>409.505</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>382.359</b>   | <b>409.505</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.093.252</b> | <b>931.818</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 80.000                                 | 242.313                      | 200.000  | 522.313      |
| Betalt udbytte .....      |  |                              | -200.000   | -            |
| Årets resultat .....      |  | 188.580                      | 200.000  | 388.580      |
| Egenkapital, ultimo ..... | 80.000                                 | 430.893                      | 200.000  | 710.893      |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2015</b>     | <b>2014</b>     |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                       | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>      |
| Løn og gager                          | -587.600        | -750.000        |
| Pensionsbidrag                        | -83.160         | -74.160         |
| Andre omkostninger til social sikring | -79.391         | -84.506         |
|                                       | <u>-750.151</u> | <u>-908.666</u> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.